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Vastus pöördumisele 

 

 

 

Täname teid Kultuuriministeeriumile saadetud kirja eest, milles tutvustasite lühidalt Tallinna 

plaane Euroopa Spordipealinnana 2025. aastal ja tegite ettepaneku toetada Euroopa 

Spordipealinna läbiviimist miljoni euroga. 

 

Kultuuriministeeriumil on hea meel, et rahvusvaheline mittetulunduslik organisatsioon ACES 

Europe on tunnustanud Tallinna linna pingutusi ja plaane spordi ning liikumisharrastuse 

edendamisel ja andnud Tallinna linnale Euroopa Spordipealinna tiitli 2025. aastaks.  

 

ACES Europe on varasematel aastatel Spordilinna tiitli andnud Rakverele ja Elvale. Mõlemad 

linnad viisid tiitli kandmise ajal ellu tegevusi Kultuuriministeeriumi täiendava toetuseta. Sarnaselt 

Rakverele ja Elvale osales ka Tallinn kandideerimise protsessis iseseisvalt ega teavitanud eelnevalt 

ministeeriumi tiitli saamisel tekkivast lisaraha soovist. Võttes arvesse 2025. aasta riigieelarve seisu 

ja asjaolu, et Kultuuriministeeriumi 2025. aastal eelarves ei ole märkimisväärseid reserve, siis 

anname teile teada, et praegu ei pea me võimalikuks toetada Euroopa Spordipealinna algatusi 

järgmise aasta eelarvest täiendavalt miljoni euroga.   

 

Olemasolevate tegevuste ja ressursside kaudu on Kultuuriministeeriumil võimalik Spordipealinna 

tegevustesse panustada järgmiselt: 

 Kultuuriministeerium jätkab Eestis toimuvate rahvusvaheliste võistluste korraldamise 

toetamist 2025. aastal riigi eelarvestrateegia 2024–2027 kohaselt samas mahus nagu 2024. 

aastal. Kuna paljud Eestis toimuvad võistlused, mida Kultuuriministeeriumi toetab, nagu 

Tallinna Maraton ja Ironman Tallinn, toimuvad Tallinnas, siis nimetatud võistluste 

toetamise kaudu panustab ka riik koos Tallinna linnaga Euroopa Spordipealinna 

eesmärkide saavutamisse; 

 2022. aasta lõpus asutas Eesti Olümpiakomitee SA Liikumisharrastuse 

Kompetentsikeskuse, mille peamiseks rahastajaks on Kultuuriministeerium. 2023. aastal 

viidi edukalt läbi üle-eestiline liikumisaasta. Sihtasutuse eesmärk järgmistel aastatel on 

aidata kaasa elanikkonna kehalise aktiivsuse kasvule. Teie kirjast selgub, et ka Euroopa 

Spordipealinna üks eesmärkidest on elanike hulgas kehalise aktiivsuse edendamine. Sellest 

tulenevalt soovitame teil liikumisaktiivsuse tegevuste planeerimisse kaasata ka SA 

Liikumisharrastuse Kompetentsikeskus, et vältida tegevuste dubleerimist ning kasutada 

olemasolevaid ressursse kõige tõhusamal viisil. Üheks võimalikuks koostöö kohaks on 

näiteks Euroopa Spordinädala läbiviimine 2025. aasta septembris; 

 



 

Loodavatel Eestimaa Spordimängudel võib meie hinnangul olla tugev ühisosa üle nelja aasta 

toimuvate Eestimaa Suvemängu ja Talimängudega. Sellest tulenevalt soovitame teile dubleerimise 

vältimiseks ja olemasolevate vahendite tõhusamaks kasutamiseks ühendust võtta Eestimaa 

Suvemängude ja Talimängude korraldajatega ning üheskoos arutada, kas ja millisel kujul on 

otstarbekas uue üle-eestiliste harrastajatele suunatud suurürituse loomine praeguses majanduslikus 

olukorras.      

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Tarvi Pürn 

spordi asekantsler 
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